צירל והאהבה ב"סיפור פשוט"

האם היא גיבור פעיל? האם היא סטאטיסט?

דבורה סילברסטון-סיון

מתפרסם לראשונה באתר דעת • תשס"ו • 2006

תוכן המאמר:

נסיבות נישואיה של צירל
צירל ונישואיה לברוך-מאיר - דיוקנה של הכלה
צירל וסיפור האהבה של הירשל ובלומה
"אין עולמו של אדם מסור בידיו"
ממבט מבקר למבט חומל
ביבליוגרפיה

מילות מפתח: עגנון, סיפור פשוט

צירל הורוביץ, אימו של הירשל, גיבור "סיפור פשוט" מהווה את ציר העלילה ברומן.